DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jiatúna | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de janeiro de 2017 Ano 1

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO N. 02/2017, de 3 de janeiro de 2017.

     “Decreta suspensão de atendimento ao público em
geral na Câmara Municipal”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREDORES DE JITAÚNA, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo regimento interno;

DECRETA:

Art, 1º -  Fica suspenso até o dia 31 de janeiro de 2017, o atendimento ao público em

geral e audiências com o presidente, para que seja feita a organização das atividades

administrativas desta Câmara de Vereadores.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, em 3 de

janeiro de 2017.

NERES COSTA DOS SANTOS

Presidente

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6141EB5C93F73DD44EBDDA99A178C62E

		2017-01-03T17:54:27-0300